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برگزاری نشست شورای توسعه و حمایت از سازمانهای مردم نهاد شهرستان دماوند

نشست شورای توسعه و حمایت از سازمانهای مردم نهاد شهرستان دماوند برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، نشست شورای توسعه و حمایت از سازمان های مردم نهاد شهرستان دماوند روز پنجشنبه به ریاست ابوالفضل حلیم زمهریر،

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار شهرستان دماوند و اعضای شورا در سالن جلسات فرمانداری دماوند برگزار شد.

ابوالفضل حلیم زمهریر، معاون فرماندار دماوند در این نشست اظهار داشت: متقاضیان تاسیس موسسات مردم نهاد موظفند روند تشکیل پرونده را در تمامی مراحل پیگیری نموده

و مدارک لازم را در موعد مقرر به دبیرخانه شورای توسعه و حمایت از سمن ها تحویل دهند؛ در غیر این صورت پرونده های مشمول عدم پیگیری متقاضی، بایگانی شده و برای

پیگیری مراحل تاسیس، باید مجددا از آغاز اقدام به ثبت نام نمایند.

وی افزود: در حال حاضر به دو پرونده تقاضای تاسیس به علت عدم پیگیری و حضور در جلسه بررسی شورا، فرجه یک هفته ای داده شد تا نسبت به تکمیل پرونده و طی پروسه

اقدام کنند.

معاون فرماندار دماوند ادامه داد: هم اکنون ۵ تقاضای تاسیس جدید سمن در شهرستان دماوند ثبت شده که متناسب با موضوع فعالیت به دستگاه های مربوطه جهت اخذ

نظرات تخصصی ارجاع خواهد شد.

حلیم زمهریر بیان کرد: همچنین با تصویب اعضای شورای توسعه و حمایت شهرستان، برای تعداد ۴ سمن به نام های( موسسات آوای مهر دماوند، مردم همدل رودهن، پاسداری

از میراث فرهنگی و یاران توسعه شهری ) مجوز برگزاری مجمع عمومی موسس صادر گردید.

وی تصریح کرد: اصول اساسی فعالیت سمن ها، عام المنفعه بودن، غیر انتفاعی و عدم ورود به حوزه فعالیت های سیاسی است که باید نظارت بر این موضوع مستمر باشد تا از

فعالیت خارج از هدف تعیین شده سمن ها جلوگیری به عمل آید.

معاون فرماندار دماوند خاطرنشان کرد: خوشبختانه موسسات و سازمانهای مردم نهاد دارای مجوز و برخی در شرف تاسیس و اخذ مجوز به ویژه در حوزه خیریه، فرهنگی، پیشگیری

از آسیب های اجتماعی، درمان، کاهش آسیب و پیشگیری از اعتیاد و حفاظت محیط زیست و ... در شهرستان دماوند وجود دارند که در توسعه همه جانبه شهرستان و حل

معضلات و آسیب ها یاریگر مجموعه مدیریت شهرستان هستند.

زمهریر گفت: در مجموعه مدیریتی شهرستان، سیاست و هدف، استفاده و تعامل بیش از پیش با سازمان های مردم نهاد در چارچوب قواعد و مقررات است.
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